
UCHWAŁA NR XXXVIII/171/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mieście Sejny.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) Rada Miasta Sejny  uchwala, co następuje:

§ 1. Droga miejska położona w Sejnach oznaczona numerami geodezyjnymi 483/5 i 1621/1 
otrzymuje nazwę: ulica Pogodna.

§ 2. Położenie ulicy przedstawiono na mapie z projektem podziału stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: 144A6FCF-666C-4D30-A505-5DDFA4BF3342. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 144A6FCF-666C-4D30-A505-5DDFA4BF3342. Podpisany Strona 1 z 1




